

Fachhochschule Bonn-Rhein-Sieg

University

Amtliche Bekanntmachung

of Applied Sciences

Sankt Augustin, den 22.01.2007

Laufende Nummer: 1/2007

Beschluss des Senates über die Fortgeltung rechtlicher Bestimmungen nach dem 01. Januar 2007 der Fachhochschule Bonn-Rhein-Sieg vom 21.12.2006

Herausgegeben vom Gründungsrektor der Fachhochschule Bonn-Rhein-Sieg Grantham-Allee 20, 53757 Sankt Augustin Tel. 02241/865-669, Fax 02241/865-8669, email: nora.zieskoven@fh-bonn-rhein-sieg.de

Fachhochschule Bonn-Rhein-Sieg

Bekanntmachung

University of Applied Sciences

Sankt Augustin, 22. Januar 2007

Fortgeltung rechtlicher Bestimmungen nach dem 01. Januar 2007

Sehr geehrte Damen und Herren,

der Senat der Fachhochschule hat in seiner Sitzung am 21. Dezember 2006 folgenden Beschluss gefasst:

Die bis zum 31. Dezember 2006 für die Wahrnehmung der Hochschulaufgaben maßgeblichen rechtlichen Bestimmungen sind auch nach dem 01. Januar 2007 weiter anzuwenden, bis die Fachhochschule in Wahrnehmung ihrer Regelungskompetenzen nach dem neuen Hochschulgesetz insoweit eigenständige Regelungen erlassen wird.

Mit freundlichen Grüßen

Prof. Dr. Gerd Knupp Senatsvorsitzender